АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района
от 21.03.2019г. № 175

В целях реализации статьи 6.1. Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 21.03.2019г. № 175 «Об

утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением требований
Федерального закона от 18.07.2011 № 223-Ф3 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской
Федерации» следующие изменения:

1.1. п. 2 вышеизложенного постановления дополнить абзацем следующего содержания:
«Определить органами ведомственного контроля в муниципальном образовании «Кожевниковский
район»:
- Администрацию Кожевниковского района;
- Отдел образования Администрации Кожевниковского района;
- Отдел по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью Администрации

Кожевниковского района.
1.2. Дополнить вышеуказанное постановление пунктом 3 следующего содержания:

«3. Уполномочить главного специалиста-контролера-ревизора Администрации Кожевниковского района
на проведение ведомственного контроля * отношении муниципальных учреждений, функции и
полномочия учредителя в которых осуществляет Администрация Кожевниковского района».

1.3. Изменить нумерацию пунктов 3, 4, 5 на 4, 5, 6 соответственно.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления

Кожевниковского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Кожевниковского района по экономике и финансам Емельянову Т.А.

Глава Кожевниковского района В.В.Кучер

Заместитель Г лавы Кожевниковского района Начальник отдела
по экмюуике и финансам правовой кадровой работы

Т.А. Емельянова Ж/  В.И. Савельева
Н  № . 2024г

Н.В. Ларионова
(38244) 22-568